Ofício nº 241/2018 GAB/PMCG

Assunto: Prestação de Contas da Administração Financeira do Exercício
de 2017.

      Sirvo-me do presente para apresentar a V. Ex.ª o Ofício, referente à

Prestação de Contas da Administração Financeira do Município de

Campos dos Goytacazes relativa ao exercício financeiro de 2017 de

acordo com a DELIBERAÇÃO TCE/RJ nº 285/18.
       Aproveito a oportunidade para apresentar a V. Ex.ª votos de

elevada estima e distinta consideração.

       Atenciosamente,

RAFAEL PAESBARBOSA DINIZ NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

Exma. Sra.

Marianna Montebello Willeman

Presidente Interina do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro

		2018-04-19T15:32:23-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Caixa Economica Federal,CN=AC CAIXA PF v2
	Para envio ao TCERJ